

## ALCALDIA MUNICIPAL "DUYURE" Duyure, Choluteca, honduras C. A



## Constancia

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Duyure Departamento de Choluteca por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: en el mes de julio del año 2020 NO SE REALIZO NINGUNA SUBASTA.

Y para fines que los interesados estimen conveniente se firma la presente en el Municipio de Duyure Departamento de Choluteca a los 15 días del mes de diciembre del año 2020.

Stranda Municipal OF ON TO THE STREET OF ON THE STREET OF ON THE STREET OF THE STREET